کد خبر: ۷۳۶۹ تاریخ انتشار: ۰۴ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۷:۲۳ - January 24 2018

در نشست ولایت فقیه قلمرو و مستندات مطرح شد؛

بررسی دو نظریه انتخابی و انتصابی بودن ولایت فقیه | گستره و مستندات ولایت فقیه

وسائل _ با ارائه حجت الاسلام حائری، قلمرو و مستندات ولایت فقیه و دو نظریه انتخابی و انتصابی بودن ولایت فقیه در دانشکده الهیات فردوسی مشهد بررسی شد.